ПРОТОКОЛ

заседания жюри от 05.10.2023 года №19

по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по астрономии

Муниципальное образование: г. Сочи

Численность участников: 13

Место проведения: НОУ гимназия «Школа бизнеса»

Дата 05.10.2023

Время проведения олимпиады 13:30

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

председатель жюри: Полникова Л.Н/

члены жюри: Киктев С.В., Кирия С.А.

Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии

Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри                         Полникова Л.Н.
Члены жюри:                                    Киктев С.В.
                                                           Кирия С.А.

Приложение

Итоговая (рейтинговая) таблица

результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников

Предмет: Астрономия

ОО: НОУ гимназия "Школа бизнеса"

№ ФИО Класс
ФИО

педагога
Баллы Статус

1
Третьяков

Александр Алексеевич
5Б Киктев С.В. 52 победитель

2
Степанов

Серафим Романович
5Б Киктев С.В. 42 призер

3
Елагина

Ангелина Федоровна
5Б Киктев С.В. 25 призер

4
Страшнов

Матвей Кириллович
5Б Киктев С.В. 22 призер

5
Яценко

Алисия Андреевна
5Б Киктев С.В. 18 участник

6
Верясов

Александр Геннадьевич
6Б Киктев С.В. 15 участник

7
Кузнецова

Виктория Александровна
7Б Киктев С.В. 37 победитель

8
Ремизов

Андриан Михайлович
8Б Киктев С.В. 12 призер

9
Ланин

Артур Алексеевич
8А Кирия С.А. 4 участник

10
Могилевич

Семён Николаевич
9А Киктев С.В. 32.5 победитель

11
Чихирев

Вадим Валерьевич
9А Киктев С.В. 19.5 призер

12
Сокол

Кирилл Максимович
11А Кирия С.А. 41 победитель

13
Полуяктов

Ян Сергеевич
11А Кирия С.А. 24 призер

Школьный координатор: Павлов А.А.

Члены жюри-организаторы в аудитории:

Киктев С.В.

                                                                          Кирия С.А.

		2023-10-30T12:48:37+0300
	НОУ гимназия "Школа бизнеса"

		2023-10-30T12:48:55+0300
	НОУ гимназия "Школа бизнеса"